Ego ,\ rital(lus de Siin, iussit (lompiii 12aimuncli al)hatis et onmium mona-
choutin, bate cartain scripsit ti hoc signum (.signa) red. 

biffiCi‘g 1,11 !dallan Pa ra la firma. 

1213, mayo, 6 	 302 

El abad liainm ndo (le .San Viebniein concede pailiciprunni en los beneficios espiri- 

!urdes del numasleria a 	Alarlín López, quienes-  donan a anin7 todas sus Imsesio- 

nes en la villa (le Bruis. 

— 	IN„SViri, c. 7( -0, 11". 15. Carta partida original. 
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In Christi nomine. Ego Raimundu.s, Dei gratia abbas monasterii beatis-
sime Victoriani Asanienssis, simul cum omni ronttentu iusdem monasterii, 
damos et concedimos uobis militibus Egidio Lopez et Martin Lopez de 
Luna, filiis dompni Lupi 	et dompne Sande de Orna matris uestre, 
partem et societatem in omnibus beneficiis que deinceps in monasterio 
Sancti Victoriani facti fuerint, scilicet in orationibus, in elemosinis, in ieiu-
Mis, in matutinis, in missis, in uesperis et in omnibus beneficiis quos 
Dominas facere donauerit in iam dicto cenobio, unieuiqui nestrum sicut 
tiros ex nobis per cuneta secula seculorurn. Et ego Gil Lopez et Martin 
Lopez, simul cum dompna Sancia de Orna, matre nostra, pro sature ani-
mariim nostrarum omniumque parentum nostrorum presencium, preteri-
torum aci deftnctortnn, (kumis et concedimos sepedicto monasterio bea-
tissimi Victoriani, quicquid abemus uel apere debemos in illa trilla de Bruis, 
scilicet domum Petri et Sancii, filii Forum Sanz de lila Costa; et domum 
Petri de Seo/ toui; et domum Enialie de Lastennso, ruin omnibus suis per-
Mallas; et illam he reditatem (pana tenet Dominicos de Solano et nepotes 
chis, et onmia onmino heremum et populatum absque hilo retinimento 
nostro uel filiorum nostrorum omniumque parentum nostrorum. Set hec 
omnia facimus testamenttun, ut post clics nosiros deferantur corpora nos-
tra monasterio Sancti Victoriani cum equis et armis nostris. Si quin lamen 
ex nobis duchos euenerit, quo( in obitu suo (Intim 11011 abuct•it, deferatur 
corpus ad monasterium ruin DC''' solidis et cum armis suis. Corpus itero 
matris /lustre deferatur ruin sua azembla et cum lecto suo. iam dicta uero 
domo Petri et Sancii de lila Costa de Bruis, est franca de nouena, lamen 
debet l'acere precheram et alia seruicia ad uoluntatem dominorum suman-11 

sicut faciebant nobis. Omnia uero alia hercditas quarn abenms uel aberc 
debemos in uniuerso termino de Bruis est nouenera. Et sciendum quod 
iam (lime; abbas et monachi fecerunt nobis caritatem C(X:""""' lacrensium 
pro iam dicto beneficio.